ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Đơn vị: ………………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày ...... tháng...... năm 201.....

TỜ TRÌNH

V/v: kéo dài thời gian công tác đối với (tên giảng viên đề nghị kéo dài)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

- Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ

- Căn cứ Luật giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012;

- Căn cứ Nghị định 141/2013/NĐ-CP ngày 24 tháng 10 năm 2013 Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật giáo dục đại học;

- Căn cú Công văn số 1561/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 28/3/2014 về việc thực hiện kéo dài thời gian làm việc đối với giảng viên đến tuổi nghỉ hưu;
- Căn cứ Công văn 1384/ĐHQGHN-TCCB ngày 22/4/2014 của ĐHQGHN;
- Căn cứ nhu cầu công việc của ........... (tên đơn vị có nhu cầu nhân sự): Nêu thực trạng nhân sự của đơn vị và mục đích sủ dụng nhân sự chất lượng cao.

(Tên giảng viên có nguyện vọng kéo dài thời gian công tác)..............................có nguyện vọng và đã có đơn xin kéo dài thời gian công tác. Xét thấy (Tên giảng viên có nguyện vọng kéo dài thời gian công tác)................... có đủ sức khỏe để làm việc, bảo đảm ngày, giờ công làm việc bình thường, (tên đơn vị có nhu cầu nhân sự)............... đồng ý kéo dài thời gian công tác cho (Tên giảng viên có nguyện vọng kéo dài thời gian công tác) ..................từ ngày  ......./....../201........ đến hết ngày ........../........./201..........

Kính đề nghị Ban giám hiệu, Phòng Tổ chức cán bộ xem xét và giải quyết. Trong thời gian trên nếu (tên đơn vị có nhu cầu nhân sự) .............không còn có nhu cầu về nhân sự chúng tôi sẽ thông báo trước 3 tháng để cho (Tên giảng viên có nguyện vọng kéo dài thời gian công tác) ................thu xếp công việc.

Xin trân trọng cảm ơn!

	T/M CHI ỦY

(Ký, ghi rõ họ và tên)

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ và tên)